

数量総括表

工種	種別	計算式	単位	数量
舗装工				
舗装打換え工				
	舗装版切断 As	数量内訳表より 30.0	m	30
	舗装版破碎 As	数量内訳表より 100.0	m ²	100
	殻運搬 As	数量内訳表より 10.0	m ³	10
	処分費 (As塊)	数量内訳表より 23.0	t	23.0
	不陸整正	数量内訳表より 100.0	m ²	100
	基層工 再生粗粒度As(20) t=5cm	数量内訳表より 100.0	m ²	100
	表層工 再生密粒度As(20F) t=5cm	数量内訳表より 100.0	m ²	100
オーバーレイ工				
	表層 再生密粒度As(20F) t=4cm(平均)	数量内訳表より 2,480.5	m ²	2,480
区画線工				
	区画線設置工(機・労のみ) ペイント式 実線 15cm 外側線	数量内訳表より 1,430.0	m	1,430
	区画線設置工(材料費のみ) ペイント式 実線 15cm 外側線	数量内訳表より 610.0	m	610
	区画線設置工(機・労のみ) ペイント式 破線 15cm 中心線	数量内訳表より 59.0	m	59
	区画線設置工(材料費のみ) ペイント式 破線 15cm 中心線	数量内訳表より 25.0	m	25
	区画線設置工(全ての費用) ペイント式 矢印・文字15cm換算	数量内訳表より 30.9	m	30
	区画線設置工(全ての費用) ペイント式 実線ゼブラ・停止線45cm	数量内訳表より 45.0	m	45
	区画線設置工(全ての費用) ペイント式 実線黄中心線 30cm	数量内訳表より 135.0	m	135
	色替え作業(全ての費用) 白→黄、黄→白	1.0	式	1
仮設工				
交通管理工				
	交通誘導警備員A	数量内訳表より 4.0	人・日	4
	交通誘導警備員B	数量内訳表より 13.0	人・日	13

数量内訳表

1 舗装打換え工	基層工	再生粗粒度As(20) t=5cm			
	表層工	再生密粒度As(20F) t=5cm			
⑦-②	料金所西レベリング工	20.0	5.0	100.0	m2
1)	舗装版切断As 15cm以下	L= 5.0+20.0+5.0=	30.0		m
2)	舗装版破碎 10cm以下	A= 20.0*5.0=	100.0		m2
3)	不陸整正	補足材M25	100.0		m2
4)	基層工	再生粗粒度As(20)t=5cm	100.0		m2
5)	表層工	再生密粒度As(20F)t=5cm	100.0		m2
6)	殻運搬 As	8.3kmv=0.1*100.0=	10.0		m3
7)	処分費 As塊	10.0*2.3=	23.0		t
2 オーバーレイ工	表層工	再生密粒度As(20F) t=4cm(平均)			
		$L = m * W = (\text{平均})m = A m^2$			
①	七瀬本線	55.0	10.0	550.0	
②	七瀬ONランプ	40.0	6.7	268.0	
③	七瀬OFFランプ	55.0	5.0	275.0	
	小計	150.0		1,093.0	m2
④	七瀬坑口本線	80.0	10.0	800.0	
⑤	七瀬待避所左	0.0		0.0	
⑥	七瀬待避所右	25.0	3.5	87.5	
	小計	105.0		887.5	m2
⑦	料金所西	50.0	10.0	500.0	m2
	小計	50.0		500.0	m2
オーバーレイ	合計	305.0	3.5~ 10.0	2,480.5	m2

3 区画線 ()内は機・労のみ分

ペイント式実線15cm 外側線	
305.0 * 2	610.0 (1,430.0) m
ペイント式破線15cm 中心線	
⑦ 5本 * 5	25.0 (59.0) m
ペイント式矢印・文字15cm換算	
①直進6.25、②左折6.66、止まれ18.0	30.9 m
ペイント式実線ゼブラ・停止線45cm	
①ゼブラ3.5*11=38.5、②停止線6.5	45.0 m
ペイント式実線黄線30cm 中心線	
①55.0、④80.0	135.0 m
区画線 合計	845.9 m
色替え作業 白→黄 黄→白	1.0 式

4 交通管理工 (任意・ランプ・トンネル規制含む)

交通誘導警備員A	4 人・日
交通誘導警備員B(交代要員含む)	13 人・日